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 103334 MAGNI LUCA1 CHITI SCHERMA PISTOIA27/02/64

 103833 FENOGLIO MARCO2 CLUB SCHERMA CASALE17/05/67

 104382 CERRONI MARCO3 CLUB SCHERMA RIETI16/01/67

 103887 CARACCIOLO STEFANO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/05/66

 107837 FERRO COSIMO5 CUS CATANIA08/06/62

 101564 STRANO FEDERICO6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/11/60

 107835 DI BELLA ALESSANDRO7 CLUB SCHERMA ACIREALE02/02/65

 624221 ZICARI ALBERTO8 CHITI SCHERMA PISTOIA10/06/64

 608079 ALLIEVI GIANLUCA9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN15/12/60

 104533 NOBILONI MARCO10 FRASCATI SCHERMA22/05/68

 100424 SPANÒ UMBERTO11 GINNASTICA TRIESTINA11/04/59

 120414 EMMENEGGER JURGEN12 CLUB SCHERMA LEGNANO11/01/59

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB15/01/65

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO14 BRIANZASCHERMA21/01/61

 102175 CALLERI MICHELE15 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/60

 612571 PERUCHETTI FABIO16 CDS MANGIAROTTI05/08/63

 606807 RESEGOTTI SERGIO17 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/06/60

 665423 DE MERICH DIEGO18 ROMA FENCING16/10/61

 615824 TULUMELLO GIOVANNI19 ACCADEMIA SCHERMA PALERMO20/11/65

 102651 FLOREANI FLAVIO20 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE09/01/67

 104063 LUALDI FRANCO21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO22 CDS MANGIAROTTI18/06/61

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 100920 SANTINI MARCO24 OLYMPIA SCHERMA ROMA16/06/65

 642109 DE ROSSI ROBERTO25 CDS MANGIAROTTI12/09/60

 146665 PANDOLFI RICCARDO26 BERNARDI FERRARA01/10/68

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO27 BRIANZASCHERMA21/07/65

 630697 PAIANO ROBERTO28 CDS MANGIAROTTI20/05/59

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE29 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/07/68

 668860 BETTICA PAOLO30 CDS MANGIAROTTI15/04/61

 651835 LA GRECA BERTACCHI STEFANO31 ROMA FENCING10/06/60

 671097 MASSA MAURIZIO32 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/06/66

 653024 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MA33 PROPATRIA 1883 MILANO28/12/68

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO34 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA22/08/66

 641441 MACCHION AMPELIO35 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO07/07/62

 684521 BOMMARITO MICHELE36 CIRCOLO SCHERMA MESTRE16/06/66

 650776 CAFIERO ANTONIO37 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 637689 LICIT LORIS38 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE28/12/62

 632064 MONTEFORTE MAURO39 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 102325 CARUGATI DAVIDE40 CLUB SCHERMA LEGNANO01/07/59

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI41 CLUB SCHERMA KOALA14/12/66

 619638 BORRIONE MARCO42 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/05/64

 134552 BRAVI STEFANO43 CLUB SCHERMA LEGNANO06/06/65

 687368 CALLERI MARCO44 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 106440 ROVERE ENRICO45 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 679366 ORLANDO ROBERTO46 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 131355 CASAGRANDE FLAVIO47 SCHERMA VITTORIO VENETO20/07/66

 635606 BRINDISI LEOPOLDO48 ACCADEMIA LAME ROMANE01/07/64
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 615130 RAU CIPRIAN GEORGE49 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE29/10/67

 657410 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO50 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/02/61

 639365 CAMPANILE ENRICO51 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO27/05/62

 674861 RENINO CIRO52 CLUB SCHERMA PORTICI15/12/64

 136181 GALLOZZI PIERLUIGI53 ACCADEMIA LAME ROMANE29/12/60

 625811 RICCIONI MASSIMO54 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO25/05/59

 108520 FORNASERI CARLO55 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO24/04/66

 616339 MARTIGNONI MASSIMO56 BRIANZASCHERMA03/02/62

 665281 MERCANTI LORENZO57 CLUB SCHERMA KOALA11/11/68

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS58 CLUB SCHERMA KOALA25/11/63

 642827 BELLOMO FRANCESCO59 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/04/62

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO60 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI28/07/65

 100769 CORDUA FRANCESCO61 BRIANZASCHERMA27/08/64

 140405 ROSANO CAMILLO62 CDS LIGURIA GENOVA15/11/63

 636070 D'ANGELO ROBERTO63 CDS MANGIAROTTI21/12/62

 672796 ARMELIN RENZO64 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/06/63

 653501 MARRANO VINCENZO65 CLUB SCHERMA PORTICI20/07/60

 679596 PARMEGGIANI GABRIELE66 UDINESE SCHERMA19/12/59

 648579 DE MARTIN MASSIMILIANO67 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/04/64

 674277 LA SCALA PIERO68 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO16/09/63

 685038 EMMA CALOGERO SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN29/02/64Espulso

 670927 DEPASE ALESSANDRO70 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/05/68

 655693 LOMBARDO FRANCESCO71 SCHERMA OSTIA25/07/62

 684792 RIZZOLO CARLO72 JONATHAN SCHERMA BASSANO22/10/62

 613032 BENEDET STEFANO73 BRIANZASCHERMA22/06/67

 655275 CHIARINI CLAUDIO74 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/03/66

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO75 CUS PIEMONTE ORIENTALE14/07/60

 648474 SCARPA MASSIMO76 TRIESTE PENTA SCHERMA06/03/66

 616796 FARINA EDOARDO77 BERNARDI FERRARA11/03/62

 138279 VERDINI GIANNI78 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO21/03/64
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FERRO COSIMO - CTCUS (Catania)

MICHAUD CHRIS - TOMAR (Torino)

FLOREANI FLAV - UDLAM (San Daniele del Friuli)

EMMENEGGER JU - MILEG (Legnano)

TULUMELLO GIO - PAACC (Palermo)

CALLERI MICHE - MIPIT (Milano)

BETTICA PAOLO - MIMAN (Milano)

CARACCIOLO ST - MIPIT (Milano)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

PANDOLFI RICC - FEBER (Ferrara)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

NOBILONI MARC - RMFRC (Frascati)

FENOGLIO MARC - ALCAS (Casale Monferrato)

BATTIGALLI PI - MIMAN (Milano)

FASCÌ ANTONIO - MIBRI (Monza)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

STRANO FEDERI - MIPIT (Milano)

MANGIAROTTI A - MIBRI (Monza)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

PERUCHETTI FA - MIMAN (Milano)

MASSA MAURIZI - VCPRO (Vercelli)

BONSIGNORE ZA - PDPET (Padova)

DE ROSSI ROBE - MIMAN (Milano)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)

DE MERICH DIE - RMFEN (Roma)

ZICARI ALBERT - PTCHI (Pistoia)

SANTINI MARCO - RMOLY (Roma)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (Milano)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

LA GRECA BERT - RMFEN (Roma)

PAIANO ROBERT - MIMAN (Milano)

MAGNI LUCA - PTCHI (Pistoia)
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FERRO COSIMO - CTCUS (Catania)

EMMENEGGER JU - MILEG (Legnano)

CALLERI MICHE - MIPIT (Milano)

CARACCIOLO ST - MIPIT (Milano)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

NOBILONI MARC - RMFRC (Frascati)

FENOGLIO MARC - ALCAS (Casale Monferrato)

FASCÌ ANTONIO - MIBRI (Monza)

STRANO FEDERI - MIPIT (Milano)

PERUCHETTI FA - MIMAN (Milano)

BONSIGNORE ZA - PDPET (Padova)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)

ZICARI ALBERT - PTCHI (Pistoia)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (Milano)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

MAGNI LUCA - PTCHI (Pistoia)
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FERRO COSIMO - CTCUS (Catania)

CARACCIOLO ST - MIPIT (Milano)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

FENOGLIO MARC - ALCAS (Casale Monferrato)

STRANO FEDERI - MIPIT (Milano)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)

ZICARI ALBERT - PTCHI (Pistoia)

MAGNI LUCA - PTCHI (Pistoia)
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5
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CARACCIOLO ST - MIPIT (Milano)

FENOGLIO MARC - ALCAS (Casale Monferrato)

CERRONI MARCO - RICS (Rieti)

MAGNI LUCA - PTCHI (Pistoia)
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8
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10

FENOGLIO MARC - ALCAS (Casale Monferrato)

MAGNI LUCA - PTCHI (Pistoia)
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GIAMBERSI M.

DEL MACCHIA M.

GIAMBERSI M.

MAROTTA F.

DEL MACCHIA M.

FAUGIANA G.

FAUGIANA G.

VALCARENGHI M.

VALCARENGHI M.

MAROTTA F.

ARGENTI S.

ARGENTI S.

VALENTI RADICI F.

MANZOTTI M.

MICHELOTTO M.

MANZOTTI M.

BRUNO A.

FAUGIANA G.

BRUNO A.

FAUGIANA G.

VALCARENGHI M.

VALCARENGHI M.

MANZOTTI M.

MANZOTTI M.

MANZOTTI M.

MANZOTTI M.

FAUGIANA G.

VALCARENGHI M.

MANZOTTI M.

BRUNO A.

MANZOTTI M.

MAGNI LUCA - PTCHI (Pistoia)
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 1

 65

FERRO COSIMO-CTCUS (Catania)

ROSANO CAMILLO-GELIG (Genova)

 10

 3
FERRO COSIMO-CTCUS (Catania)F  1
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 33

 32

MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (Torino)

MONTEFORTE MAURO-CSCS (Cosenza)

 8

 7
MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (Torino)F  2
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 17

 48

FLOREANI FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO-MIPIT (Milano)

 10

 7
FLOREANI FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  3
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 49

 16

CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)

EMMENEGGER JURGEN-MILEG (Legnano)

 6

 10
EMMENEGGER JURGEN-MILEG (Legnano)F  4
P. ARGENTI SARA (FIS)

 9

 56

TULUMELLO GIOVANNI-PAACC (Palermo)

MARTIGNONI MASSIMO-MIBRI (Monza)

 10

 0
TULUMELLO GIOVANNI-PAACC (Palermo)F  5
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 41

 24

CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)

BOMMARITO MICHELE-VEMES (Venezia)

 10

 2
CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)F  6
P. ARGENTI SARA (FIS)

 25

 40

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

BETTICA PAOLO-MIMAN (Milano)

 9

 10
BETTICA PAOLO-MIMAN (Milano)F  7
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 57

 8

MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

CARACCIOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

 1

 10
CARACCIOLO STEFANO-MIPIT (Milano)F  8
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 5

 60

DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)

MARCUCCIO AUGUSTO-RNVOL (Rimini)

 10

 4
DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)F  9
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 37

 28

BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)

PANDOLFI RICCARDO-FEBER (Ferrara)

 6

 10
PANDOLFI RICCARDO-FEBER (Ferrara)F  10
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 21

 44

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)

CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)

 10

 9
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)F  11
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 53

 12

RICCIONI MASSIMO-APACC (Fermo)

NOBILONI MARCO-RMFRC (Frascati)

 7

 10
NOBILONI MARCO-RMFRC (Frascati)F  12
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 13

 52

FENOGLIO MARCO-ALCAS (Casale Monferrato)

GALLOZZI PIERLUIGI-RMLAM (Roma)

 10

 9
FENOGLIO MARCO-ALCAS (Casale Monferrato)F  13
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 45

 20

BRINDISI LEOPOLDO-RMLAM (Roma)

BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (Milano)

 4

 10
BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (Milano)F  14
P. DEL MACCHIA MICHELE (FIS)

 29

 36

LICIT LORIS-UDLAM (San Daniele del Friuli)

FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)

 5

 10
FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)F  15
P. DEL MACCHIA MICHELE (FIS)

 68

 4

ARMELIN RENZO-MIPIT (Milano)

RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)

 4

 10
RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)F  16
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)
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 67

STRANO FEDERICO-MIPIT (Milano)

D'ANGELO ROBERTO-MIMAN (Milano)

 10

 8
STRANO FEDERICO-MIPIT (Milano)F  17
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)

 35

 30

LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell'Emilia)

MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)

 6

 10
MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)F  18
P. VIANELLO VALENTINA (FIS)

 19

 46

LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)

RAU CIPRIAN GEORGE-PNSCP (Pordenone)

 8

 7
LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)F  19
P. VIANELLO VALENTINA (FIS)

 51

 14

PERUCHETTI FABIO-MIMAN (Milano)

RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCSJ (Catania)

 9

 7
PERUCHETTI FABIO-MIMAN (Milano)F  20
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 11

 54

BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (Milano)

MASSA MAURIZIO-VCPRO (Vercelli)

 5

 10
MASSA MAURIZIO-VCPRO (Vercelli)F  21
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 43

 22

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDPET (Padova)

 2

 7
BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDPET (Padova)F  22
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

 27

 38

DE ROSSI ROBERTO-MIMAN (Milano)

BRAVI STEFANO-MILEG (Legnano)

 10

 9
DE ROSSI ROBERTO-MIMAN (Milano)F  23
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

 59

 6

BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

CERRONI MARCO-RICS (Rieti)

 3

 10
CERRONI MARCO-RICS (Rieti)F  24
P. ARGENTI SARA (FIS)

 7

 58

DE MERICH DIEGO-RMFEN (Roma)

SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 10

 7
DE MERICH DIEGO-RMFEN (Roma)F  25
P. ARU MARIA (FIS)

 39

 26

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

ZICARI ALBERTO-PTCHI (Pistoia)

 3

 10
ZICARI ALBERTO-PTCHI (Pistoia)F  26
P. TROISI ENRICA (FIS)

 23

 42

SANTINI MARCO-RMOLY (Roma)

ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)

 10

 9
SANTINI MARCO-RMOLY (Roma)F  27
P. TROISI ENRICA (FIS)

 55

 10

FORNASERI CARLO-CNCS (Cuneo)

ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)

 6

 10
ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)F  28
P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

 15

 50

SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)

RENINO CIRO-NAPOR (Napoli)

 10

 4
SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)F  29
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 47

 18

LA GRECA BERTACCHI STEFANO-RMFEN (Roma)

MACCHION AMPELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 10

 2
LA GRECA BERTACCHI STEFANO-RMFEN (Roma)F  30
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 31

 34

PAIANO ROBERTO-MIMAN (Milano)

CARUGATI DAVIDE-MILEG (Legnano)

 10

 2
PAIANO ROBERTO-MIMAN (Milano)F  31
P. SANNICANDRO LUCA (FIS)

 63

 2

CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

MAGNI LUCA-PTCHI (Pistoia)

 4

 10
MAGNI LUCA-PTCHI (Pistoia)F  32
P. VIANELLO VALENTINA (FIS)
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 128

FERRO COSIMO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
FERRO COSIMO-CTCUS (Catania)H  1
P.

 65

 64

ROSANO CAMILLO-GELIG (Genova)

DE MARTIN MASSIMILIANO-VEMES (Venezia)

 10

 8
ROSANO CAMILLO-GELIG (Genova)H  2
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)

 33

 96

MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
MICHAUD CHRISTOPHE-TOMAR (Torino)H  3
P.

 97

 32

-

MONTEFORTE MAURO-CSCS (Cosenza)

 0

 0
MONTEFORTE MAURO-CSCS (Cosenza)H  4
P.

 17

 112

FLOREANI FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
FLOREANI FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  5
P.

 81

 48

-

FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO-MIPIT (Milano)

 0

 0
FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO-MIPIT (Milano)H  6
P.

 49

 80

CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)

-

 0

 0
CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)H  7
P.

 113

 16

-

EMMENEGGER JURGEN-MILEG (Legnano)

 0

 0
EMMENEGGER JURGEN-MILEG (Legnano)H  8
P.

 9

 120

TULUMELLO GIOVANNI-PAACC (Palermo)

-

 0

 0
TULUMELLO GIOVANNI-PAACC (Palermo)H  9
P.

 73

 56

BENEDET STEFANO-MIBRI (Monza)

MARTIGNONI MASSIMO-MIBRI (Monza)

 7

 10
MARTIGNONI MASSIMO-MIBRI (Monza)H  10
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)

 41

 88

CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)H  11
P.

 105

 24

-

BOMMARITO MICHELE-VEMES (Venezia)

 0

 0
BOMMARITO MICHELE-VEMES (Venezia)H  12
P.

 25

 104

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)H  13
P.

 89

 40

-

BETTICA PAOLO-MIMAN (Milano)

 0

 0
BETTICA PAOLO-MIMAN (Milano)H  14
P.

 57

 72

MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

RIZZOLO CARLO-VIJON (Bassano del Grappa)

 10

 6
MERCANTI LORENZO-REKOA (Reggio nell'Emilia)H  15
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 121

 8

-

CARACCIOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

 0

 0
CARACCIOLO STEFANO-MIPIT (Milano)H  16
P.
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 5

 124

DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)

-

 0

 0
DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)H  17
P.

 69

 60

EMMA CALOGERO-MIPIT (Milano)

MARCUCCIO AUGUSTO-RNVOL (Rimini)

 0

 0

E
MARCUCCIO AUGUSTO-RNVOL (Rimini)H  18
P.

 37

 92

BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)H  19
P.

 101

 28

-

PANDOLFI RICCARDO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
PANDOLFI RICCARDO-FEBER (Ferrara)H  20
P.

 21

 108

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)H  21
P.

 85

 44

-

CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)

 0

 0
CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)H  22
P.

 53

 76

RICCIONI MASSIMO-APACC (Fermo)

SCARPA MASSIMO-TSPEN (Trieste)

 10

 6
RICCIONI MASSIMO-APACC (Fermo)H  23
P. ARU MARIA (FIS)

 117

 12

-

NOBILONI MARCO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
NOBILONI MARCO-RMFRC (Frascati)H  24
P.

 13

 116

FENOGLIO MARCO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
FENOGLIO MARCO-ALCAS (Casale Monferrato)H  25
P.

 77

 52

FARINA EDOARDO-FEBER (Ferrara)

GALLOZZI PIERLUIGI-RMLAM (Roma)

 9

 10
GALLOZZI PIERLUIGI-RMLAM (Roma)H  26
P. ARU MARIA (FIS)

 45

 84

BRINDISI LEOPOLDO-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
BRINDISI LEOPOLDO-RMLAM (Roma)H  27
P.

 109

 20

-

BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (Milano)

 0

 0
BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (Milano)H  28
P.

 29

 100

LICIT LORIS-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
LICIT LORIS-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  29
P.

 93

 36

-

FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)

 0

 0
FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)H  30
P.

 61

 68

MARRANO VINCENZO-NAPOR (Napoli)

ARMELIN RENZO-MIPIT (Milano)

 8

 10
ARMELIN RENZO-MIPIT (Milano)H  31
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (FIS)

 125

 4

-

RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)

 0

 0
RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)H  32
P.
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 3

 126

STRANO FEDERICO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
STRANO FEDERICO-MIPIT (Milano)H  33
P.

 67

 62

D'ANGELO ROBERTO-MIMAN (Milano)

PARMEGGIANI GABRIELE-UDASU (Udine)

 7

 6
D'ANGELO ROBERTO-MIMAN (Milano)H  34
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (FIS)

 35

 94

LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell'Emilia)H  35
P.

 99

 30

-

MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)

 0

 0
MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)H  36
P.

 19

 110

LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)H  37
P.

 83

 46

-

RAU CIPRIAN GEORGE-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
RAU CIPRIAN GEORGE-PNSCP (Pordenone)H  38
P.

 51

 78

PERUCHETTI FABIO-MIMAN (Milano)

VERDINI GIANNI-PGSPO (Spoleto)

 10

 5
PERUCHETTI FABIO-MIMAN (Milano)H  39
P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

 115

 14

-

RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCSJ (Catania)

 0

 0
RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCSJ (Catania)H  40
P.

 11

 118

BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA-MIPRO (Milano)H  41
P.

 75

 54

SILVESTRI GIANFRANCO-VCCUS (Vercelli)

MASSA MAURIZIO-VCPRO (Vercelli)

 7

 10
MASSA MAURIZIO-VCPRO (Vercelli)H  42
P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

 43

 86

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)H  43
P.

 107

 22

-

BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDPET (Padova)

 0

 0
BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDPET (Padova)H  44
P.

 27

 102

DE ROSSI ROBERTO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
DE ROSSI ROBERTO-MIMAN (Milano)H  45
P.

 91

 38

-

BRAVI STEFANO-MILEG (Legnano)

 0

 0
BRAVI STEFANO-MILEG (Legnano)H  46
P.

 59

 70

BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

 10

 5
BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)H  47
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 123

 6

-

CERRONI MARCO-RICS (Rieti)

 0

 0
CERRONI MARCO-RICS (Rieti)H  48
P.
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 7

 122

DE MERICH DIEGO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
DE MERICH DIEGO-RMFEN (Roma)H  49
P.

 71

 58

LOMBARDO FRANCESCO-RMOST (Roma)

SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 8

 10
SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell'Emilia)H  50
P. MAROTTA FRANCESCO (FIS)

 39

 90

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)H  51
P.

 103

 26

-

ZICARI ALBERTO-PTCHI (Pistoia)

 0

 0
ZICARI ALBERTO-PTCHI (Pistoia)H  52
P.

 23

 106

SANTINI MARCO-RMOLY (Roma)

-

 0

 0
SANTINI MARCO-RMOLY (Roma)H  53
P.

 87

 42

-

ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)

 0

 0
ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)H  54
P.

 55

 74

FORNASERI CARLO-CNCS (Cuneo)

CHIARINI CLAUDIO-TOMAR (Torino)

 10

 5
FORNASERI CARLO-CNCS (Cuneo)H  55
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 119

 10

-

ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)

 0

 0
ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)H  56
P.

 15

 114

SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)

-

 0

 0
SPANÒ UMBERTO-TSSG (Trieste)H  57
P.

 79

 50

-

RENINO CIRO-NAPOR (Napoli)

 0

 0
RENINO CIRO-NAPOR (Napoli)H  58
P.

 47

 82

LA GRECA BERTACCHI STEFANO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
LA GRECA BERTACCHI STEFANO-RMFEN (Roma)H  59
P.

 111

 18

-

MACCHION AMPELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
MACCHION AMPELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  60
P.

 31

 98

PAIANO ROBERTO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
PAIANO ROBERTO-MIMAN (Milano)H  61
P.

 95

 34

-

CARUGATI DAVIDE-MILEG (Legnano)

 0

 0
CARUGATI DAVIDE-MILEG (Legnano)H  62
P.

 63

 66

CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

LA SCALA PIERO-TOMIC (Torino)

 10

 7
CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)H  63
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 127

 2

-

MAGNI LUCA-PTCHI (Pistoia)

 0

 0
MAGNI LUCA-PTCHI (Pistoia)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  80Girone

 107837 FERRO COSIMO CTCUS Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 103334 MAGNI LUCA PTCHI Qualificato 1,00  22  25  3 2 2  2

 101564 STRANO FEDERICO MIPIT Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  9

 606807 RESEGOTTI SERGIO VRBEN Qualificato 1,00  12  23  11 4 4  4

 107835 DI BELLA ALESSANDRO CTACI Qualificato 1,00  10  29  19 5 5  6

 104382 CERRONI MARCO RICS Qualificato 0,83  15  27  12 6 6  8

 665423 DE MERICH DIEGO RMFEN Qualificato 0,83  12  28  16 7 7  1

 103887 CARACCIOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,83  11  27  16 8 8  5

 615824 TULUMELLO GIOVANNI PAACC Qualificato 0,83  9  28  19 9 9  7

 608079 ALLIEVI GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,83  8  29  21 10 10  6

 653024 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MIPRO Qualificato 0,83  7  26  19 11 11  8

 104533 NOBILONI MARCO RMFRC Qualificato 0,83  6  28  22 12 12  3

 103833 FENOGLIO MARCO ALCAS Qualificato 0,80  13  24  11 13 13  4

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCSJ Qualificato 0,80  12  23  11 14 14  12

 100424 SPANÒ UMBERTO TSSG Qualificato 0,80  7  23  16 15 15  10

 120414 EMMENEGGER JURGEN MILEG Qualificato 0,80  7  22  15 16 16  9

 102651 FLOREANI FLAVIO UDLAM Qualificato 0,80  6  21  15 17 17  12

 641441 MACCHION AMPELIO TVCAS Qualificato 0,80  6  20  14 18 18  2

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,80  4  20  16 19 19  11

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO MIMAN Qualificato 0,67  7  26  19 20 20  7

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,67  6  28  22 21 21  7

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO PDPET Qualificato 0,67  6  26  20 22 22  3

 100920 SANTINI MARCO RMOLY Qualificato 0,67  6  24  18 23 23  5

 684521 BOMMARITO MICHELE VEMES Qualificato 0,67  4  24  20 24 24  8

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,67  3  22  19 25 25  1

 624221 ZICARI ALBERTO PTCHI Qualificato 0,60  7  20  13 26 26  10

 642109 DE ROSSI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,60  5  21  16 27 27  11

 146665 PANDOLFI RICCARDO FEBER Qualificato 0,60  5  19  14 28 28  11

 637689 LICIT LORIS UDLAM Qualificato 0,60  4  20  16 29 29  9

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Qualificato 0,60  3  22  19 30 30  10

 630697 PAIANO ROBERTO MIMAN Qualificato 0,60  3  21  18 31 31  12

 632064 MONTEFORTE MAURO CSCS Qualificato 0,60  1  21  20 32 32  10

 650560 MICHAUD CHRISTOPHE TOMAR Qualificato 0,50  7  23  16 33 33  6

 102325 CARUGATI DAVIDE MILEG Qualificato 0,50  6  24  18 34 34  5

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI REKOA Qualificato 0,50  4  24  20 35 35  7

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO MIBRI Qualificato 0,50  2  23  21 36 36  6

 619638 BORRIONE MARCO TOMAR Qualificato 0,50  1  26  25 37 37  7

 134552 BRAVI STEFANO MILEG Qualificato 0,50  0  24  24 38 38  3

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,50  0  22  22 39 39  3

 668860 BETTICA PAOLO MIMAN Qualificato 0,50 -1  23  24 40 40  8

 102175 CALLERI MICHELE MIPIT Qualificato 0,50 -2  20  22 41 41  3

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,50 -3  23  26 42 42  5

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,40  1  14  13 43 43  4

 131355 CASAGRANDE FLAVIO TVVIT Qualificato 0,40  0  16  16 44 44  11

 635606 BRINDISI LEOPOLDO RMLAM Qualificato 0,40 -1  18  19 45 45  9

 615130 RAU CIPRIAN GEORGE PNSCP Qualificato 0,40 -2  15  17 46 46  12

 651835 LA GRECA BERTACCHI STEFANO RMFEN Qualificato 0,40 -4  16  20 47 47  11

 657410 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO MIPIT Qualificato 0,40 -6  15  21 48 48  2
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 639365 CAMPANILE ENRICO SVLEO Qualificato 0,40 -7  14  21 49 49  2

 674861 RENINO CIRO NAPOR Qualificato 0,40 -9  13  22 50 50  4

 612571 PERUCHETTI FABIO MIMAN Qualificato 0,33  0  24  24 51 51  3

 136181 GALLOZZI PIERLUIGI RMLAM Qualificato 0,33 -3  22  25 52 52  1

 625811 RICCIONI MASSIMO APACC Qualificato 0,33 -4  23  27 53 53  8

 671097 MASSA MAURIZIO VCPRO Qualificato 0,33 -4  21  25 54 54  6

 108520 FORNASERI CARLO CNCS Qualificato 0,33 -6  21  27 55 55  5

 616339 MARTIGNONI MASSIMO MIBRI Qualificato 0,33 -7  19  26 56 56  5

 665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato 0,33 -7  18  25 57 57  5

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato 0,33 -9  17  26 58 58  1

 642827 BELLOMO FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,33 -10  16  26 59 59  6

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO RNVOL Qualificato 0,20 -5  16  21 60 60  4

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,20 -7  16  23 61 61  12

 653501 MARRANO VINCENZO NAPOR Qualificato 0,20 -7  16  23 61  10

 679596 PARMEGGIANI GABRIELE UDASU Qualificato 0,20 -7  16  23 61  2

 648579 DE MARTIN MASSIMILIANO VEMES Qualificato 0,20 -8  12  20 64 64  2

 140405 ROSANO CAMILLO GELIG Qualificato 0,20 -10  14  24 65 65  11

 636070 D'ANGELO ROBERTO MIMAN Qualificato 0,20 -11  13  24 66 66  9

 674277 LA SCALA PIERO TOMIC Qualificato 0,20 -11  13  24 66  10

 672796 ARMELIN RENZO MIPIT Qualificato 0,20 -12  10  22 68 68  12

 685038 EMMA CALOGERO MIPIT Qualificato 0,20 -12  10  22 68  4

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,17 -8  19  27 70 70  8

 655693 LOMBARDO FRANCESCO RMOST Qualificato 0,17 -10  19  29 71 71  3

 684792 RIZZOLO CARLO VIJON Qualificato 0,17 -11  17  28 72 72  7

 613032 BENEDET STEFANO MIBRI Qualificato 0,17 -12  17  29 73 73  1

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO VCCUS Qualificato 0,17 -13  15  28 74 74  1

 655275 CHIARINI CLAUDIO TOMAR Qualificato 0,17 -13  15  28 74  8

 648474 SCARPA MASSIMO TSPEN Qualificato 0,17 -16  13  29 76 76  7

 616796 FARINA EDOARDO FEBER Qualificato 0,00 -13  17  30 77 77  6

 138279 VERDINI GIANNI PGSPO Qualificato 0,00 -15  10  25 78 78  9

 121886 COZZI GIOVANNI GECHI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 149378 COSTAMAGNA CARLO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada maschile 13:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SILVESTRI GIANFRANCO 645146 V 0 2 4 3 1  0,170 -13  15VCCUS

 2 BENEDET STEFANO 613032 3 1 V 4 3 1  0,170 -12  17MIBRI

 3 FERRO COSIMO 107837 V V V V V V  1,000  22  30CTCUS

 4 GALLOZZI PIERLUIGI 136181 V 4 3 1 V 4  0,330 -3  22RMLAM

 5 DE MERICH DIEGO 665423 V V 3 V V V  0,830  12  28RMFEN

 6 SCHMITT JEAN NICOLAS 605052 V V 1 3 0 3  0,330 -9  17REKOA

 7 CAFIERO ANTONIO 650776 V V 0 V 2 V  0,670  3  22MIMAN

 2Girone N.

 1 DE MARTIN MASSIMILIANO 648579 2 V 0 0 2 3  0,200 -8  12VEMES

 2 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO 657410 V 2 1 0 2 V  0,400 -6  15MIPIT

 3 CAMPANILE ENRICO 639365 1 V 0 0 3 V  0,400 -7  14SVLEO

 4 MAGNI LUCA 103334 V V V 0 V V  1,000  22  25PTCHI

 5 COSTAMAGNA CARLO 149378 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 6 MACCHION AMPELIO 641441 V V V 0 0 V  0,800  6  20TVCAS

 7 PARMEGGIANI GABRIELE 679596 v4 4 4 2 0 2  0,200 -7  16UDASU

 3Girone N.

 1 CALLERI MARCO 687368 V V 3 V 1 3  0,500  0  22MIGIR

 2 LOMBARDO FRANCESCO 655693 2 4 3 2 3 V  0,170 -10  19RMOST

 3 BRAVI STEFANO 134552 4 V 4 1 V V  0,500  0  24MILEG

 4 NOBILONI MARCO 104533 V V V V V 3  0,830  6  28RMFRC

 5 CALLERI MICHELE 102175 1 V V 4 V 0  0,500 -2  20MIPIT

 6 PERUCHETTI FABIO 612571 V V 3 3 4 4  0,330  0  24MIMAN

 7 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO 119712 V 4 2 V V V  0,670  6  26PDPET

 4Girone N.

 1 FENOGLIO MARCO 103833 V V V V 4 0  0,800  13  24ALCAS

 2 RENINO CIRO 674861 3 V 0 V 0 0  0,400 -9  13NAPOR

 3 MARCUCCIO AUGUSTO 121924 2 3 V 2 4 0  0,200 -5  16RNVOL

 4 ORLANDO ROBERTO 679366 1 V 1 V 2 0  0,400  1  14TSPEN

 5 EMMA CALOGERO 685038 0 4 V 0 1 0  0,200 -12  10MIPIT

 6 RESEGOTTI SERGIO 606807 V V V v3 V 0  1,000  12  23VRBEN

 7 COZZI GIOVANNI 121886 A A A A A A  0,000  0  0GECHI
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 5Girone N.

 1 CARUGATI DAVIDE 102325 V 2 3 V V 4  0,500  6  24MILEG

 2 MARTIGNONI MASSIMO 616339 1 4 1 3 V V  0,330 -7  19MIBRI

 3 CARACCIOLO STEFANO 103887 V V V v3 4 V  0,830  11  27MIPIT

 4 SANTINI MARCO 100920 v4 V 1 V V 4  0,670  6  24RMOLY

 5 MERCANTI LORENZO 665281 1 V 2 2 V 3  0,330 -7  18REKOA

 6 FORNASERI CARLO 108520 2 3 V 2 4 V  0,330 -6  21CNCS

 7 ROVERE ENRICO 106440 V 3 2 V V 3  0,500 -3  23MIAMB

 6Girone N.

 1 MASSA MAURIZIO 671097 4 V 1 4 2 V  0,330 -4  21VCPRO

 2 DI BELLA ALESSANDRO 107835 V V v4 V V V  1,000  10  29CTACI

 3 BELLOMO FRANCESCO 642827 1 3 v3 1 3 V  0,330 -10  16VAPPR

 4 MICHAUD CHRISTOPHE 650560 V 3 2 3 V V  0,500  7  23TOMAR

 5 ALLIEVI GIANLUCA 608079 V 4 V V V V  0,830  8  29MIPIT

 6 FASCÌ ANTONIO MAURO 631845 V 2 V 2 4 V  0,500  2  23MIBRI

 7 FARINA EDOARDO 616796 4 3 4 1 4 1  0,000 -13  17FEBER

 7Girone N.

 1 BATTIGALLI PIERPAOLO 140993 4 V V V 2 V  0,670  7  26MIMAN

 2 BORRIONE MARCO 619638 V 4 3 4 V V  0,500  1  26TOMAR

 3 TULUMELLO GIOVANNI 615824 3 V V V V V  0,830  9  28PAACC

 4 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 4 V 4 V V V  0,670  6  28BGPOL

 5 SCARPA MASSIMO 648474 1 V 1 1 2 3  0,170 -16  13TSPEN

 6 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 V 3 2 4 V V  0,500  4  24REKOA

 7 RIZZOLO CARLO 684792 1 3 3 4 V 1  0,170 -11  17VIJON

 8Girone N.

 1 CERRONI MARCO 104382 V V V V V 2  0,830  15  27RICS

 2 CHIARINI CLAUDIO 655275 1 1 2 V 2 4  0,170 -13  15TOMAR

 3 BALDAZZI SIMONE CRISTIANO MARIA 653024 1 V V V V V  0,830  7  26MIPRO

 4 BOMMARITO MICHELE 684521 1 V 3 V V V  0,670  4  24VEMES

 5 RICCIONI MASSIMO 625811 2 3 4 4 V V  0,330 -4  23APACC

 6 DEPASE ALESSANDRO 670927 2 V 4 1 4 3  0,170 -8  19MIPIT

 7 BETTICA PAOLO 668860 V V 2 3 3 V  0,500 -1  23MIMAN
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04/06/2018

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada maschile 13:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 LICIT LORIS 637689 2 V 3 V V  0,600  4  20UDLAM

 2 STRANO FEDERICO 101564 V V V V V  1,000  16  25MIPIT

 3 BRINDISI LEOPOLDO 635606 2 2 4 V V  0,400 -1  18RMLAM

 4 EMMENEGGER JURGEN 120414 V 2 V V V  0,800  7  22MILEG

 5 VERDINI GIANNI 138279 3 0 1 2 4  0,000 -15  10PGSPO

 6 D'ANGELO ROBERTO 636070 1 3 3 1 V  0,200 -11  13MIMAN

 10Girone N.

 1 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 V V 4 3 V  0,600  3  22MIBRI

 2 LA SCALA PIERO 674277 3 1 V 1 3  0,200 -11  13TOMIC

 3 ZICARI ALBERTO 624221 2 V V 3 V  0,600  7  20PTCHI

 4 MONTEFORTE MAURO 632064 V 4 2 V V  0,600  1  21CSCS

 5 SPANÒ UMBERTO 100424 V V v4 4 V  0,800  7  23TSSG

 6 MARRANO VINCENZO 653501 4 V 1 2 4  0,200 -7  16NAPOR

 11Girone N.

 1 PANDOLFI RICCARDO 146665 V V 2 4 v3  0,600  5  19FEBER

 2 CASAGRANDE FLAVIO 131355 1 3 2 V V  0,400  0  16TVVIT

 3 DE ROSSI ROBERTO 642109 3 V 3 V V  0,600  5  21MIMAN

 4 LUALDI FRANCO 104063 v3 v3 V V 4  0,800  4  20VAPPR

 5 ROSANO CAMILLO 140405 V 2 0 4 3  0,200 -10  14GELIG

 6 LA GRECA BERTACCHISTEFANO 651835 2 1 3 V V  0,400 -4  16RMFEN

 12Girone N.

 1 PAIANO ROBERTO 630697 4 V V 2 V  0,600  3  21MIMAN

 2 ARMELIN RENZO 672796 V 3 2 0 0  0,200 -12  10MIPIT

 3 CORDUA FRANCESCO 100769 2 V 3 4 2  0,200 -7  16MIBRI

 4 FLOREANI FLAVIO 102651 4 v3 V v4 V  0,800  6  21UDLAM

 5 RUSSO EUGENIO ATTILIO 107890 V V V 3 V  0,800  12  23CTCSJ

 6 RAU CIPRIAN GEORGE 615130 2 V V 2 1  0,400 -2  15PNSCP
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04/06/2018Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

13:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRO COSIMO 08/06/62  107837 11 CTCUSSI

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 22 PTCHISI

BONSIGNORE ZANGH RICCARDO 15/01/65  119712 43 PDPETSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 54 ALCASSI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66  103887 65 MIPITSI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65  107835 76 CTACISI

BATTIGALLI PIERPAOLO 18/06/61  140993 157 MIMANSI

CERRONI MARCO 16/01/67  104382 168 RICSSI

STRANO FEDERICO 06/11/60  101564 179 MIPITSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 1910 TSSGSI

PANDOLFI RICCARDO 01/10/68  146665 2411 FEBERSI

PAIANO ROBERTO 20/05/59  630697 2712 MIMANSI

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66  107890 2813 CTCSJSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 3114 VAPPRSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 3515 PTCHISI

EMMENEGGER JURGEN 11/01/59  120414 4116 MILEGSI

BETTICA PAOLO 15/04/61  668860 4217 MIMANSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 4718 BGPOLSI

FASCÌ ANTONIO MAURO 21/01/61  631845 5119 MIBRISI

SANTINI MARCO 16/06/65  100920 5320 RMOLYSI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60  606807 5421 VRBENSI

CALLERI MICHELE 12/01/60  102175 5822 MIPITSI

MACCHION AMPELIO 07/07/62  641441 6223 TVCASSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 7124 MIMANSI

COSTAMAGNA CARLO 12/04/59  149378 7425 MIMANSI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63  605052 8726 REKOASI

NOBILONI MARCO 22/05/68  104533 9927 RMFRCSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 10828 TSPENSI

ALLIEVI GIANLUCA 15/12/60  608079 11529 MIPITSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 12430 MIAMBSI

BORRIONE MARCO 09/05/64  619638 12531 TOMARSI

RICCIONI MASSIMO 25/05/59  625811 12632 APACCSI

LICIT LORIS 28/12/62  637689 12833 UDLAMSI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 13234 MIBRISI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 14935 GELIGSI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 15336 MIBRISI

RAU CIPRIAN GEORGE 29/10/67  615130 15437 PNSCPSI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66  131355 15538 TVVITSI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 15739 CSCSSI

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64  635606 17240 RMLAMSI

BALDAZZI SIMONE CRISTIAN 28/12/68  653024 17341 MIPROSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 17842 REKOASI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68  650560 19343 TOMARSI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62  616339 19444 MIBRISI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65  121924 19745 RNVOLSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 19846 MIGIRSI

DE MARTIN MASSIMILIANO 10/04/64  648579 20047 VEMESSI

DE MERICH DIEGO 16/10/61  665423 20148 RMFENSI
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04/06/2018Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

13:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60  645146 20549 VCCUSSI

FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAV 20/02/61  657410 20850 MIPITSI

LOMBARDO FRANCESCO 25/07/62  655693 21351 RMOSTSI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 22552 NAPORSI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 22753 CNCSSI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62  642827 22954 VAPPRSI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65  615824 23555 PAACCSI

D'ANGELO ROBERTO 21/12/62  636070 23956 MIMANSI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66  684521 24757 VEMESSI

LA SCALA PIERO 16/09/63  674277 24958 TOMICSI

DE ROSSI ROBERTO 12/09/60  642109 25159 MIMANSI

FLOREANI FLAVIO 09/01/67  102651 25460 UDLAMSI

ARMELIN RENZO 20/06/63  672796 26261 MIPITSI

LA GRECA BERTACCH STEFANO 10/06/60  651835 29962 RMFENSI

MARRANO VINCENZO 20/07/60  653501 30563 NAPORSI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670927 31764 MIPITSI

VERDINI GIANNI 21/03/64  138279 31865 PGSPOSI

RIZZOLO CARLO 22/10/62  684792 32666 VIJONSI

MASSA MAURIZIO 23/06/66  671097 34867 VCPROSI

MERCANTI LORENZO 11/11/68  665281 36868 REKOASI

EMMA CALOGERO 29/02/64  685038 46069 MIPITSI

BRAVI STEFANO 06/06/65  134552 46570 MILEGSI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63  612571 46671 MIMANSI

PARMEGGIANI GABRIELE 19/12/59  679596 46872 UDASUSI

GALLOZZI PIERLUIGI 29/12/60  136181 46973 RMLAMSI

BENEDET STEFANO 22/06/67  613032 47674 MIBRISI

COZZI GIOVANNI 03/03/61  121886 47875 GECHISI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62  639365 48176 SVLEOSI

CARUGATI DAVIDE 01/07/59  102325 49477 MILEGSI

CHIARINI CLAUDIO 05/03/66  655275 55378 TOMARSI

FARINA EDOARDO 11/03/62  616796 56279 FEBERSI

SCARPA MASSIMO 06/03/66  648474 56380 TSPENSI
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

13:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FENOGLIO MARCO 17/05/67 103833  5ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

RICCIONI MASSIMO 25/05/59 625811  126APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  47BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FORNASERI CARLO 24/04/66 108520  227CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  157CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65 107835  7CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

RUSSO EUGENIO ATTIL 22/08/66 107890  28CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

FERRO COSIMO 08/06/62 107837  1CTCUS-CUS CATANIA SI

FARINA EDOARDO 11/03/62 616796  562FEBER-BERNARDI FERRARA SI

PANDOLFI RICCARDO 01/10/68 146665  24SI

COZZI GIOVANNI 03/03/61 121886  478GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  149GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  124MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BENEDET STEFANO 22/06/67 613032  476MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  153SI

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61 631845  51SI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65 138764  132SI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62 616339  194SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  198MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BRAVI STEFANO 06/06/65 134552  465MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CARUGATI DAVIDE 01/07/59 102325  494SI

EMMENEGGER JURGEN 11/01/59 120414  41SI

BATTIGALLI PIERPAOLO 18/06/61 140993  15MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BETTICA PAOLO 15/04/61 668860  42SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  71SI

COSTAMAGNA CARLO 12/04/59 149378  74SI

D'ANGELO ROBERTO 21/12/62 636070  239SI

DE ROSSI ROBERTO 12/09/60 642109  251SI

PAIANO ROBERTO 20/05/59 630697  27SI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63 612571  466SI

ALLIEVI GIANLUCA 15/12/60 608079  115MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ARMELIN RENZO 20/06/63 672796  262SI

CALLERI MICHELE 12/01/60 102175  58SI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66 103887  6SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  317SI

EMMA CALOGERO 29/02/64 685038  460SI

FRANCESCHINI ALBERTO GUST 20/02/61 657410  208SI

STRANO FEDERICO 06/11/60 101564  17SI

BALDAZZI SIMONE CRISTI 28/12/68 653024  173MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MARRANO VINCENZO 20/07/60 653501  305NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861  225SI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65 615824  235PAACC-ACCADEMIA SCHERMA PALERMO SI

BONSIGNORE ZA RICCARDO 15/01/65 119712  4PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

VERDINI GIANNI 21/03/64 138279  318PGSPO-ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO SI

RAU CIPRIAN GEORG 29/10/67 615130  154PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

MAGNI LUCA 27/02/64 103334  2PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  35SI

LEONCINI BARTO LUIGI 14/12/66 622805  178REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MERCANTI LORENZO 11/11/68 665281  368REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 605052  87SI

CERRONI MARCO 16/01/67 104382  16RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

DE MERICH DIEGO 16/10/61 665423  201RMFEN-ROMA FENCING SI

LA GRECA BERTA STEFANO 10/06/60 651835  299SI

NOBILONI MARCO 22/05/68 104533  99RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64 635606  172RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

GALLOZZI PIERLUIGI 29/12/60 136181  469SI

SANTINI MARCO 16/06/65 100920  53RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

LOMBARDO FRANCESCO 25/07/62 655693  213RMOST-SCHERMA OSTIA SI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65 121924  197RNVOL-ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI SI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62 639365  481SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

BORRIONE MARCO 09/05/64 619638  125TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CHIARINI CLAUDIO 05/03/66 655275  553SI

MICHAUD CHRISTOPHE 20/07/68 650560  193SI

LA SCALA PIERO 16/09/63 674277  249TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  108TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

SCARPA MASSIMO 06/03/66 648474  563SI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59 100424  19TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

MACCHION AMPELIO 07/07/62 641441  62TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 131355  155TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

PARMEGGIANI GABRIELE 19/12/59 679596  468UDASU-UDINESE SCHERMA SI

FLOREANI FLAVIO 09/01/67 102651  254UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

LICIT LORIS 28/12/62 637689  128SI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62 642827  229VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  31SI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60 645146  205VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

MASSA MAURIZIO 23/06/66 671097  348VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66 684521  247VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

DE MARTIN MASSIMILIANO 10/04/64 648579  200SI

RIZZOLO CARLO 22/10/62 684792  326VIJON-JONATHAN SCHERMA BASSANO SI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60 606807  54VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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